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Zimowe kino, zajęcia plastyczne, warsztaty przyrodnicze, nauka gry na instrumentach czy spotkania
fotograficzne to tylko kilka z licznych propozycji przygotowanych na ferie zimowe przez Centrum Kultury
Dworek Białoprądnicki oraz kluby kultury: Chełm, Wena, Mydlniki, Wola, Łokietek, Przegorzały i Paleta. To
doskonała okazja, by rozwijać swoje pasje i kreatywnie spędzić czas wolny.

Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”, ul. Papiernicza 2

Pierwszy tydzień w Dworku upłynie pod znakiem świata nauki, programowania i kreatywnego
myślenia. Będą eksperymenty ze zjawiskami chemicznymi i fizycznymi, zabawy z robotami i
programowanie w świecie Minecrafta i Roblox Studio. W drugim tygodniu odbędą się zajęcia
plastyczne - to szansa, żeby poczuć się jak prawdziwa artystka lub artysta. Organizatorzy pomogą w
wyborze techniki i opanowaniu warsztatu – wystarczy tylko pomysł!

Szczegóły na stronie.

Klub Kultury „Chełm”, ul. Chełmska 16

Warsztaty dla dzieci, pełne kreatywnych i angażujących aktywności – w pierwszym tygodniu będzie
można nauczyć się technik malarskich, rysunkowych, grafiki i kolażu. Drugi tydzień ferii upłynie pod
hasłem muzyki – dzięki nauce od podstaw gry na perkusji i gitarze uczestnicy zajęć będą mogli
wyrazić siebie poprzez sztukę.

Szczegóły na stronie.

Klub Kultury „Wena”, ul. ks. Meiera 11

W Wenie będzie można się przenieść w świat Wielkiej Księgi Przyrody. Wspólnie przeprowadzone
zostaną wodne eksperymenty, stworzony zostanie wielkoformatowy model lasu i modele ryb,
przyjrzeć się będzie można też ekosystemom łąk, pól i lasów. Czas ferii będzie okazją do spotkania z
ratownikiem górskim, poznania świata gór czy pustyni. Całość dopełnią tematyczne warsztat
plastyczne, a zwieńczeniem będzie tematyczny bal.

Szczegóły na stronie.

Klub Kultury „Mydlniki”, ul. Balicka 289

2 tygodnie wypełnione niesamowitymi atrakcjami: warsztatami musicalu i piosenki aktorskiej,
lekcjami malarstwa i rękodzieła, zajęciami teatralnymi połączonymi z zabawami ruchowymi, a nawet
seansami Zimowego Kina Klon. Będzie śpiew, taniec i malowanie, a na końcu stworzony zostanie
wspólny spektakl muzyczny.

http://dworek.eu/
https://chelm.dworek.eu/
https://wena.dworek.eu/


Szczegóły na stronie.

Klub Kultury „Wola”, ul. Królowej Jadwigi 215

Klub „Wola” zaprasza na „Ferie z kulturą”. Przed uczestnikami codziennie dwa bloki warsztatów
artystycznych, zajęcia taneczne, techniczne czy ruchowe. Będzie też okazja do gier i integracji
europejskiej, bo w zajęciach wezmą udział wolontariusze z Niemiec i Hiszpanii.

Szczegóły na stronie.

Klub Kultury „Łokietek”, ul. Wł. Łokietka 267

W Łokietku” skupić się będzie można na kreatywnym rozwijaniu zdolności manualnych. Stworzone
zostaną dzieła sztuki, eksperymentując z różnymi technikami: malarstwem, haftowaniem czy
lepieniem z modeliny. Nie zabraknie jednak zabawy i rywalizacji w grach zespołowych, ćwiczenia
współpracy i jasnego komunikowania się oraz działania w grupie.

Szczegóły na stronie.

Klub Kultury „Przegorzały”, ul. Kamedulska 70

„Obraz, kadr, scena – sztuka w wielu odsłonach” to tytuł proponowanych zajęć w Przegorzałach.

W programie m.in. warsztaty plastyczne, teatralne, fotograficzne i językowe. Uczestnicy zajęć
odwiedzą jedno z krakowskich muzeów, zbudują własny aparat fotograficzny i spróbują ożywić znane
dzieła sztuki. Wspólnym tematem wszystkich działań będzie hasło „Obraz".

Szczegóły na stronie.

Klub Kultury „Paleta”, ul. Wrocławska 91

Zima w mieście nie musi być nudna! W Palecie organizowane są warsztaty artystyczne: sztuki
plastyczne, malarskie, ceramiczne i teatralne. Każdego dnia odbywają się dwa dwugodzinne
warsztaty.

Szczegóły na stronie.

https://mydlniki.dworek.eu/
https://wola.dworek.eu/
https://lokietek.dworek.eu/
https://przegorzaly.dworek.eu/
https://paleta.dworek.eu/

